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RE
PUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA PRRENJAS

Nr. ______prot. Prrenjas, më
___.___.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: ”Viola Green” sh.p.k

Procedura e prokurimit: Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës – Shërbim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-11254-02-28-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Grumbullimin dhe transportin e mbeturinave në territorin e

Bashkisë Prrenjas

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Viola Green” sh.p.k Nipt L51928004K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 788,100 (shtatëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e njëqind) leke pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Asnje.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik ”Viola Green”

sh.p.k me adrese: Tirane, Njesia bashkiake nr.2, bulevardi Zhan D'ark , pallati Wonder, kati 2, se

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 788,100 (shtatëqind e tetëdhjetë e tetë mijë

e njëqind) leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Prrenjas, Rruga Skënderbej, Godina 15,

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 25.03.2019.

Shenim: Lidhur me afatin e ankimimit, duke qene se procedura eshte negocim pa shpallje nuk
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zbatohen dispozitat lidhur me procedurat e akimimit, kjo bazuar ne Nenin 78 pika 7 te VKM 914

date 29.12.2014 ku percaktohet se “Për procedurat e prokurimit që nuk bëhet njoftim publik,

sipas nenit 38 të LPP, nuk zbatohen dispozitat lidhur me procedurat e ankimit administrativ.”.

Data e njoftimit te klasifikimit eshte plotesuar sepse eshte kerkese e formularit standart te

publikuar nga APP.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

MIRANDA RIRA
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